市农业农村关于2020年中央财政支持农民合作社建设项目评审结果的公示
新闻来源： 合作经济处 发布时间： 2020-11-16 12:18:54 字体：【大 中 小】 打印
根据《农业农村部 财政部关于做好2020年农业生产发展等项目实施工作的通知》（农计财发〔2020〕3号）、《天津市2020年中央财政扶持农民合作社建设项目实施方案》（津农委计财〔2020〕76号），经申报、评审，现将拟立项项目进行公示。公示期：2020年11月16日-2020年11月23日。
公示期间，如有异议请及时与市农业农村委联系，联系电话：88270053
                                                        2020年11月16日

附件
天津市农民合作社建设项目表
          
                        万元
	序号
	项目名称
	申报单位
	合作社类别
	资助资金

	1
	天津市蓟县富尔谷物种植专业合作社生产加工能力提升项目
	天津市蓟县富尔谷物种植专业合作社
	国家社
	30

	2
	国林合作社生产能力提升项目
	天津市国林食用菌种植专业合作社
	国家社
	30

	3
	天津市蓟县鑫顺发食用菌种植专业合作社食用菌初加工能力提升项目
	天津市蓟县鑫顺发食用菌种植专业合作社
	市级示范社
	20

	4
	天津市天富养猪技术服务专业合作社服务能力提升项目
	天津市天富养猪技术服务专业合作社
	国家社
	30

	5
	天津市宝坻区绿野蔬菜产销专业合作社生产能力提升项目
	天津市宝坻区绿野蔬菜产销专业合作社
	国家社
	30

	6
	天津市宝坻区民盛种养殖专业合作社生产能力提升项目
	天津市宝坻区民盛种养殖专业合作社
	国家社
	30

	7
	天津市武清区青园蔬菜专业合作社生产能力提升项目
	天津市武清区青园蔬菜专业合作社
	国家社
	30

	8
	天津市硕丰果树种植专业合作社生产能力提升项目
	天津市硕丰果树种植专业合作社
	国家社
	30

	9
	天津市天民蔬果专业合作社生产能力提升项目
	天津市天民蔬果专业合作社
	市级示范社
	20

	10
	天津市倍尔特蔬菜专业合作社生产能力提升项目
	天津市倍尔特蔬菜专业合作社
	国家社
	30

	11
	会海养猪专业合作社生肉保鲜储存库标准化建设
	天津市会海养猪专业合作社
	市级示范社
	20

	12
	宁河县兴达农作物种植专业合作社生产能力提升项目
	宁河县兴达农作物种植专业合作社
	市级示范社
	20

	13
	天津市宁河县润田蔬菜种植专业合作社能力提升项目
	天津市宁河县润田蔬菜种植专业合作社
	市级示范社
	20

	14
	天津市众赢发农作物种植业专业合作社生产能力提升项目
	天津市众赢发农作物种植业专业合作社
	市级示范社
	10

	15
	天津市民强农机服务专业合作社加工车间提升改造项目
	天津市民强农机服务专业合作社
	市级示范社
	20

	16
	天津市静海县际丰蔬菜种植专业农民合作社服务能力提升项目
	天津市静海县际丰蔬菜种植专业农民合作
	国家社
	30

	17
	天津市静海区津美农机服务专业合作社生产能力提升项目
	天津市静海区津美农机服务专业合作社
	市级示范社
	20

	18
	天津市沿河谷物种植专业合作社加工能力提升项目
	天津市沿河谷物种植专业合作社
	市级示范社
	20

	19
	天津市众合为民果树专业合作社粮食、农资、农机临时存放点建设项目
	天津市众合为民果树专业合作社
	市级示范社
	20
	[bookmark: _GoBack]

	20
	天津市曙光沙窝萝卜专业合作社冷链物流运输能力提升项目
	天津市曙光沙窝萝卜专业合作社
	国家社
	30

	21
	天津旺达农机服务专业合作社生产能力建设项目
	天津旺达农机服务专业合作社
	国家社
	30

	22
	天津市世纪田园农机服务专业合作社服务能力提升项目
	天津市世纪田园农机服务专业合作社
	国家社
	30

	23
	天津市誉农农作物种植专业合作社生产能力提升项目--鹿茸菇高效培殖示范推广
	天津市誉农农作物种植专业合作社
	市级示范社
	20

	合计
	570

 